
UCHWAŁA NR 523/2018
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 6 listopada 2018 r.

w sprawie zatrudnienia Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki  Zdrowotnej 
w Rawie Mazowieckiej

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 46 ust.3 
art.49 ust.6 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 160; zm.: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 138, poz. 650, poz. 1128, poz. 1375, poz. 1532, poz. 1669 i poz. 1693) Zarząd 
Powiatu Rawskiego uchwala co następuje:

§ 1. Postanawia się nawiązać stosunek pracy z Panią  Małgorzatę Leszczyńską, wybraną w drodze  
konkursu,  na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Rawie Mazowieckiej na czas określony tj. od 07.11.2018r. do 06.11.2024r. w pełnym wymiarze 
czasu pracy.

§ 2. Szczegółowe warunki zatrudnienia i wynagrodzenia zostaną określone w umowie o pracę.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Rawskiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Rawski

Józef Matysiak

Wicestarosta

Jacek Otulak

Członek Zarządu

Tadeusz Damaz

Członek Zarządu

Jarosław Kobierski

Członek Zarządu

Marek Sekuter

Id: 9C018905-B14D-4528-B7CC-228721BFAD89. Uchwalony Strona 1




